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1.  Andera Michal michal.andera@vse.cz Czech Republic 

2.  Brunet-Thornton Richard richard.brunet-thornton@vse.cz Czech Republic 

3.  Cachon Jean-Charles jccachon@laurentian.ca Canada 

4.  Černý Jan cerj07@vse.cz Czech Republic 

5.  Cieślik Jerzy cieslik@kozminski.edu.pl Poland 

6.  Činčalová Simona simona.cincalova@student.upce.cz Czech Republic 

7.  Dubrovskaya Nataliya dubn02@vse.cz Czech Republic 

8.  Dvořáková Dana dana.dvorakova.fph@vse.cz Czech Republic 

9.  Dvouletý Ondřej ondrej.dvoulety@vse.cz Czech Republic 

10.  Ericsson Daniel daniel.ericsson@lnu.se Sweden 

11.  Fee Alistair J. ajfee@aol.com Ireland 

12.  Floricic Tamara tfloricic@unipu.hr Croatia 

13.  Gartner William B. william.b.gartner@gmail.com Sweden 

14.  Girrbach Patricia pgirrbach@karlshochschule.de Germany 

15.  Gogatz Art gogatz@yahoo.com USA 

16.  Habrmanová Blanka blanka.habrmanova@vse.cz Czech Republic 

17.  Hall Hanna hhall@prz.edu.pl Poland 

18.  Hanová Martina martina.hanova@uniag.sk Slovakia 

19.  He Xinming xinming.he@durham.ac.uk Great Britain 

20.  Hodžić Majra xhodm08@vse.cz Czech Republic 

21.  Holienka Marian marian.holienka@fm.uniba.sk Slovakia 

22.  Honcová Martina honcova.martina@seznam.cz Czech Republic 

23.  Hronová Štěpánka hros00@vse.cz Czech Republic 

24.  Johannisson Bengt bengt.johannisson@lnu.se Sweden 

25.  Johnson Matt matthew.johnson@wiso.uni-hamburg.de Germany 

26.  Johnson William H. whj1@psu.edu USA 

27.  Kasperkowiak Witold witold.kasperkowiak@doctorate.put.poznan.pl Poland 

28.  Klepek Cyril cyril.klepek@gmail.com Czech Republic 

29.  Knap Karel karel.knap@daimler.com Czech Republic 

30.  Krismadewi Laurencia krismadewi.laurencia@gmail.com Czech Republic 

31.  Kubálková Markéta kubalm@vse.cz Czech Republic 

32.  Kubáňková Marie mariekubankova@gmail.com Czech Republic 

33.  Kubíčková Klára klara.kubick@seznam.cz Czech Republic 
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34.  Kunz Vilém vilem.kunz@vse.cz Czech Republic 

35.  Lukeš Martin martin.lukes@vse.cz Czech Republic 

36.  Månsson Jonas jonas.mansson@lnu.se Sweden 

37.  Mareš Jan xmarj83@vse.cz Czech Republic 

38.  Martinez Felipe felipe.martinez@vse.cz Czech Republic 

39.  Mazánek Lukáš mazanek27@seznam.cz Czech Republic 

40.  Meyer Hartmut contor21@t-online.de Germany 

41.  Mikuš Juraj juraj.mikus@fm.uniba.sk Slovakia 

42.  Mísař Jan jan.misar@vse.cz Czech Republic 

43.  Müllerová Jana jana.mullerova@vse.cz Czech Republic 

44.  Murínová Anastasia petlina@fbm.vutbr.cz Czech Republic 

45.  Novak David david.novak1@t-online.de Germany 

46.  O'Hagan-Luff Martha ohaganm@tcd.ie Ireland 

47.  Panarina Ekaterina panarina.class@gmail.com Russia 

48.  Panikarova Svetlana panikarova_s@mail.ru Russia 

49.  Pašmik Jaroslav jaroslav.pasmik@vse.cz Czech Republic 

50.  Pekárek Jan xpekar06@vutbr.cz Czech Republic 

51.  Persson Patrik patrik.persson@lnu.se Sweden 

52.  Pilková Anna anna.pilkova@fm.uniba.sk Slovakia 

53.  Potluka Oto oto.potluka@unibas.ch Switzerland 

54.  Potoczek Natalia npotoczek@wsb-nlu.edu.pl Poland 

55.  Prędkiewicz Katarzyna katarzyna.predkiewicz@ue.wroc.pl Poland 

56.  Rastvortseva Svetlana SRastvortseva@gmail.com Russia 

57.  Raźniak Piotr prazniak@up.krakow.pl Poland 

58.  Recker Malte malte.recker@campus.tu-berlin.de Germany 

59.  Rousek Pavel rousek@mail.vstecb.cz Czech Republic 

60.  Rybaczewska-Błażejowska Magdalena mblazej@tu.kielce.pl Poland 

61.  Sänger Ralf saenger@migrantenoekonomie-iq.de Germany 

62.  Sommerauerová Dana dana.sommerauerova@student.upce.cz Czech Republic 

63.  Špaček Miroslav miroslav.spacek@vse.cz Czech Republic 

64.  Srpová Jitka jitka.srpova@vse.cz Czech Republic 

65.  Starostová Adriana adriana.starostova@hotmail.com Czech Republic 

66.  Svobodová Ivana ivanasvo@vse.cz Czech Republic 
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67.  Svobodová Markéta markjel@seznam.cz Czech Republic 

68.  Szanto Richard richard.szanto@uni-corvinus.hu Hungary 

69.  Taşkın Çağatan ctaskin@uludag.edu.tr Turkey 

70.  Trešl Jiří jtresl@gmail.com Czech Republic 

71.  Uhlaner Lorraine M. lorraine.uhlaner@vse.cz Czech Republic 

72.  Ujwary-Gil Anna ujwary@wsb-nlu.edu.pl Poland 

73.  Viktora Martin viktora.martin@gmail.com Czech Republic 

74.  Vítečková Klára klara.viteckova@vse.cz Czech Republic 

75.  Vrbova Lucie lucie.vrbova@vse.cz Czech Republic 

76.  Weber Christina christina.weber@sce.de Germany 

77.  Widerstedt Barbro barbro.widerstedt@tillvaxtanalys.se Sweden 

78.  Winiarczyk-Raźniak Anna arazniak@up.krakow.pl Poland 

79.  Witek Lucyna lgarbacz@prz.edu.pl Poland 

80.  Zafar Ansari Yalman yalman@comsats.edu.pk Pakistani 

 


